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Zwycięzcy zawodów okręgowych

9 stycznia 2018 r. na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy
odbyły  się  Zawody  Okręgowe  Olimpiady  Statystycznej,  której  organizatorem  był  Główny  Urząd
Statystyczny, Polskie Towarzystwo Statystyczne oraz Urząd Statystyczny w Bydgoszczy.

Patronat  nad  Olimpiadą  Statystyczną  objęła  Minister  Edukacji  Narodowej  Anna  Zalewska.  Projekt
realizowany jest z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej.

Patronat honorowy nad zawodami okręgowymi OS w województwie kujawsko-pomorskim objęli:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski Mikołaj Bogdanowicz,●

Rektor Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy prof. dr hab. inż. Tomasz Topoliński,●

Poseł do Parlamentu Europejskiego Janusz Zemke.●

Natomiast wśród partnerów znalazły się następujące instytucje:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy,●

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu,●

Polskie Towarzystwo Statystyczne Oddział w Bydgoszczy i Oddział w Toruniu.●

Zawody  okręgowe  Olimpiady  Statystycznej  polegały  na  rozwiązaniu  testu  pisemnego.  Test  pisemny
składał się z Testu A i Testu B. Do części pisemnej przystąpiło 43 uczniów z 17 szkół ponadgimnazjalnych z
województwa kujawsko-pomorskiego.

Prace  uczestników  oceniały  trzy  komisje  egzaminacyjne  złożone  z  przedstawicieli  kadry  naukowej,
reprezentantów Polskiego Towarzystwa Statystycznego oraz pracowników Urzędu.
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Zwycięzcą etapu okręgowego w województwie kujawsko-pomorskim został  Paweł Koźmiński  z  Liceum
Akademickiego w Toruniu.

Drugie miejsce zajęła Malwina Powała z VII Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy.

Trzecie miejsce zajął Jakub Reniec z VI Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy.

 

Ponadto kwalifikację do zawodów centralnych uzyskali:

Grzegorz  Dybowski  z  Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im.  św.  Jana Bosko w
Bydgoszczy

Olga Flemming z VII Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy

 

GRATULUJEMY!

Pełna lista osób zakwalifikowanych do zawodów centralnych znajduje się na stronie Olimpiady
Statystycznej http://stat.gov.pl/portal-edukacyjny/olimpiada-statystyczna/
Wyniki pozostałych uczestników zawodów okręgowych znajdują się w załączniku.
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